SETTORE SEGRETERIA, ISTRUZIONE E PERSONALE

PROGRAMMA 1 - SETTORE SEGRETERIA, ISTRUZIONE, PERSONALE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA’ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE DISPONIBILITA’ FINANZIARIE IMPORTO
2021 2022 Oltre TOTALE
Stanziamenti di bilancio 518.812,00 1.287.696,00 7.646.948,00 9.453.456,00
Risorse derivanti da entrate a destinazione vincolata per legge
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
Risorse derivanti da alienazioni del patrimonio disponibile
Altro
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA
L’ACQUISTO F’
RELATIVO A
ﬁll.\lllNSllJﬁ:tll-Er\?I;ll)I: DURATA Alill\lDl;:ll:/Ic:E\lil(')rO IMPORTO IMPORTO COSTI SU ANNI
N ELENCO ACQUISTI DEL PROGRAMMA DARE AVVIO AL CONTRATTO DI PRIMO ANNO SE:ﬁ::ODO SUCCESSIVI TOTALE
PROCEDIMENTO CONTRATTO
IN ESSERE
(SI/NO)
1 | AFFIDAMENTO INCARICO RIORDINO 2021 2021-2022 SI’ 15.000,00 15.000,00 30.000,00
ARCHIVIO COMUNITA’
2 | GESTIONE MENSE SCOLASTICHE- solo 2021 2021-2029 SI 408.200,00 1.020.500,00 6.735.300,00 8.164.000,00
servizio mensa (anno (sett- dic (per 6 anni
scolastico) 2021) residuali piu

parte dell’8°
anno periodo
gen-giu 2029)




SERVIZIO GESTIONE ASILO NIDO 2021 01.09.2021- NO 90.000,00 250.000,00 907.500,00 1.250.000,00
31.08.2026

NUOVA SOLUZIONE APPLICATIVA PER 2021 2021-2025 NO 5.612,00 2.196,00 2.196,00 fino 11.956,00

LA COMMISSIONE PER LA al terzo anno,

PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E 976,00 per i

PAESAGGIO (C.P.C.)

restanti due
anni




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI

PROGRAMMA 1 SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SOCIO-EDUCATIVI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE

SETTORE SOCIO-ASSISTENZIALE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA’ DEL PROGRAMMA
TIPOLOGIA RISORSE DISPONIBILITA’ FINANZIARIE IMPORTO
2021 2022 Oltre TOTALE
Stanziamenti di bilancio 161.333,33 2.399.466,67 8.566.800,00 | 11.127.600,00
Risorse derivanti da entrate destinazione vincolata per legge
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
Risorse derivanti da alienazioni del patrimonio disponibile
Altro
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA
L’ACQUISTO F’
et o | ounara | WOV | weomto || oy
N ELENCO ACQUISTI DEL PROGRAMMA DARE AVVIO AL CONTRATTO AFFIDAMENTO ANNO ANNO 2022 SUCCESSIVI TOTALE
PROCEDIMENTO DI CONTRATTO 2021
IN ESSERE
(SI/NO)

1 Gestione del Centro di Servizi per 2022 24 MESI Sl 0,00 0,00 12.000,00 12.000,00

anziani presso la APSP “Suor Agnese” di

Castello Tesino *
2 Gestione del Centro di Servizi per 2022 60 MESI Sl 0,00 0,00 1.775.000,00 1.775.000,00

anziani “Villa Prati” di Villa Agnedo —

Castel lvano
3 Gestione di parte del servizio di 2022 60 MESI Sl 0,00 0,00 4.000.000,00 4.000.000,00

! Inferiore ai € 40.000,00




assistenza domiciliare, consegna pasti a
domicilio, ritiro e consegna biancheria a
domicilio e servizio di trasporto sul
territorio della Valsugana e Tesino

Gestione servizio di confezionamento
pasti per utenti del servizio di assistenza
domiciliare

2021

12 MESI

SI

161.333,33

14.666,67

176.000,00

Organizzazione soggiorni climatici per
anziani®

2022

12 MESI

NO

0,00

0,00

9.000,00

9.000.00

Erogazione prestazioni presso centro
occupazionale per disabili (CSO —
Laboratorio, ...)

2021

24 MESI

NO

0,00

926.000,00

926.000,00

1.852.000,00

Laboratorio per I'acquisizione dei pre-
requisiti lavorativi®

2021

24 MESI

NO

0,00

13.000,00

13.000,00

26.000,00

Formazione professionale per disabili
(Perla, ...)

2021

24 MESI

NO

0,00

46.800,00

46.800,00

93.600,00

Erogazione prestazioni presso centro
socio-educativo per disabili (CSE, ...)

2021

24 MESI

NO

0,00

670.000,00

670.000,00

1.340.000,00

10

Erogazione interventi educativi a
domicilio*

2021

24 MESI

NO

0,00

12.400,000

12.400,00

24.800,00

11

Progetto individualizzato a favore di una
persona disabile che prevede anche un
inserimento residenziale’

2021

12 MESI

NO

0,00

34.000,00

0,00

34.000,00

12

Erogazione prestazioni presso strutture
residenziali per disabili (comunita
alloggio)

2021

24 MESI

NO

0,00

512.000,00

512.000,00

1.024.000,00

13

Gestione del Centro diurno ed aperto
minori, dei Centri di aggregazione

2021

60 MESI

S

0,00

140.000,00

560.000,00

700.000,00

2 Inferiore ai € 40.000,00
3 Inferiore ai € 40.000,00
# Inferiore ai € 40.000,00
® Inferiore ai € 40.000,00




giovanile e di progetti e servizi socio-
educativi rivolti ai giovani ed alle
famiglie del territorio della Comunita
Valsugana e Tesino, mediazione
familiare, ...

14

Servizio semi-residenziale per minori
Gruppo Appartamento

2021

24 MESI

NO

0,00

25.000,00

25.000,00

50.000,00




PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI

SERVIZIO URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

PROGRAMMA 1 SERVIZI DI MANUTENZIONE GESTIONE E POTENZIAMENTO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA’ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE DISPONIBILITA’ FINANZIARIE IMPORTO
2021 2022 Oltre TOTALE
Stanziamenti di bilancio 115.864,41 115.864,41
Risorse derivanti da entrate destinazione vincolata per legge
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
Risorse derivanti da alienazioni del patrimonio disponibile
Altro
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA
L’ACQUISTO F’
RELATIVO A
Qll.\IIINSlIJ‘::!II-Er\?I;IIDI: DURATA A::TDllll:/Ic:E\lil?rO IMPORTO IMPORTO COSTI SU ANNI
N ELENCO ACQUISTI DEL PROGRAMMA DARE AVVIO AL CONTRATTO DI PRIMO ANNO SE:SI?ODO SUCCESSIVI TOTALE
PROCEDIMENTO CONTRATTO
IN ESSERE
(SI/NO)
Canoni di concessioni aggiuntivi 2021 8 mesi no €74.864,41 €74.864,41
LP4/1998 art. 1bisl comma 15quater —
lettera e)
Acquisto forniture nuovo archivio sala | 2021 6 mesi no €41.000 €41.000

Polo




SERVIZIO AMBIENTE ED EDILIZIA ABITATIVA

PROGRAMMA 1 SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA’ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE DISPONIBILITA’ FINANZIARIE IMPORTO
2021 2022 Oltre TOTALE
Stanziamenti di bilancio € 216.000 216.000,00
Risorse derivanti da entrate destinazione vincolata per legge
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
Risorse derivanti da alienazioni del patrimonio disponibile
Altro
ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA
L’ACQUISTO F’
RELATIVO A
?lI;IINSlIJﬁIL%II-Er\?I;g: DURATA A::TDl;:lI:IIC:E\II\I(')I'O IMPORTO IMPORTO COSTI SU ANNI
N ELENCO ACQUISTI DEL PROGRAMMA DARE AVVIO AL CONTRATTO DI PRIMO ANNO SE:;)::ODO SUCCESSIVI TOTALE
PROCEDIMENTO CONTRATTO
IN ESSERE
(SI/NO)
Efficientamento della raccolta 2021 3 mesi no € 216.000 € 216.000

mediante completamento della
raccolta porta a porta degli imballaggi
leggeri




	



