

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI

SETTORE SEGRETERIA, ISTRUZIONE E PERSONALE

PROGRAMMA 1 - SETTORE SEGRETERIA, ISTRUZIONE, PERSONALE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITA' DEL PROGRAMMA		
	DISPONIBILITA' FINANZIARIE		IMPORTO TOTALE
	2021	2022	
Stanziamenti di bilancio	518.812,00	1.287.696,00	7.646.948,00
Risorse derivanti da entrate a destinazione vincolata per legge			
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo			
Risorse derivanti da alienazioni del patrimonio disponibile			
Altro			

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

N	ELENCO ACQUISTI DEL PROGRAMMA	ANNUALITA' IN CUI SI PREVEDE DARE AVVIO AL PROCEDIMENTO	DURATA CONTRATTO	L'ACQUISTO E' RELATIVO A UN NUOVO AFFIDAMENTO DI CONTRATTO IN ESSERE (SI/NO)	IMPORTO PRIMO ANNO	IMPORTO SECONDO ANNO	COSTI SU ANNI SUCCESSIVI	TOTALE
1	AFFIDAMENTO INCARICO RIORDINO ARCHIVIO COMUNITA'	2021	2021-2022	SI'	15.000,00	15.000,00		30.000,00
2	GESTIONE MENSE SCOLASTICHE- solo servizio mensa	2021	2021-2029 (anno scolastico)	SI	408.200,00 (sett- dic 2021)	1.020.500,00	6.735.300,00 (per 6 anni residuali più parte dell'8° anno periodo gen-giu 2029)	8.164.000,00

3	SERVIZIO GESTIONE ASILO NIDO	2021	01.09.2021-31.08.2026	NO	90.000,00	250.000,00	907.500,00	1.250.000,00
4	NUOVA SOLUZIONE APPLICATIVA PER LA COMMISSIONE PER LA PIANIFICAZIONE TERRITORIALE E PAESAGGIO (C.P.C.)	2021	2021-2025	NO	5.612,00	2.196,00	2.196,00 fino al terzo anno, 976,00 per i restanti due anni	11.956,00

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI

SETTORE SOCIO-ASSISTENZIALE

PROGRAMMA 1 SERVIZI SOCIO-ASSISTENZIALI E SOCIO-EDUCATIVI

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITA' DEL PROGRAMMA		
	DISPONIBILITA' FINANZIARIE		IMPORTO TOTALE
	2021	2022	
Stanziamenti di bilancio	161.333,33	2.399.466,67	8.566.800,00
Risorse derivanti da entrate destinazione vincolata per legge			
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo			
Risorse derivanti da alienazioni del patrimonio disponibile			
Altro			

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

N	ELENCO ACQUISTI DEL PROGRAMMA	ANNUALITA' IN SI PREVEDE DI DARE AVVIO AL PROCEDIMENTO	DURATA CONTRATTO	L'ACQUISTO E' RELATIVO A UN NUOVO AFFIDAMENTO DI CONTRATTO IN ESSERE (SI/NO)	IMPORTO ANNO 2021	IMPORTO ANNO 2022	COSTI SU ANNI SUCCESSIVI	TOTALE
1	Gestione del Centro di Servizi per anziani presso la APSP "Suor Agnese" di Castello Tesino ¹	2022	24 MESI	SI	0,00	0,00	12.000,00	12.000,00
2	Gestione del Centro di Servizi per anziani "Villa Prati" di Villa Agnedo – Castel Ivano	2022	60 MESI	SI	0,00	0,00	1.775.000,00	1.775.000,00
3	Gestione di parte del servizio di	2022	60 MESI	SI	0,00	0,00	4.000.000,00	4.000.000,00

¹ Inferiore ai € 40.000,00

	assistenza domiciliare, consegna pasti a domicilio, ritiro e consegna biancheria a domicilio e servizio di trasporto sul territorio della Valsugana e Tesino							
4	Gestione servizio di confezionamento pasti per utenti del servizio di assistenza domiciliare	2021	12 MESI	SI	161.333,33	14.666,67		176.000,00
5	Organizzazione soggiorni climatici per anziani ²	2022	12 MESI	NO	0,00	0,00	9.000,00	9.000,00
6	Erogazione prestazioni presso centro occupazionale per disabili (CSO – Laboratorio, ...)	2021	24 MESI	NO	0,00	926.000,00	926.000,00	1.852.000,00
7	Laboratorio per l'acquisizione dei pre-requisiti lavorativi ³	2021	24 MESI	NO	0,00	13.000,00	13.000,00	26.000,00
8	Formazione professionale per disabili (Perla, ...)	2021	24 MESI	NO	0,00	46.800,00	46.800,00	93.600,00
9	Erogazione prestazioni presso centro socio-educativo per disabili (CSE, ...)	2021	24 MESI	NO	0,00	670.000,00	670.000,00	1.340.000,00
10	Erogazione interventi educativi a domicilio ⁴	2021	24 MESI	NO	0,00	12.400,000	12.400,00	24.800,00
11	Progetto individualizzato a favore di una persona disabile che prevede anche un inserimento residenziale ⁵	2021	12 MESI	NO	0,00	34.000,00	0,00	34.000,00
12	Erogazione prestazioni presso strutture residenziali per disabili (comunità alloggio)	2021	24 MESI	NO	0,00	512.000,00	512.000,00	1.024.000,00
13	Gestione del Centro diurno ed aperto minori, dei Centri di aggregazione	2021	60 MESI	SI	0,00	140.000,00	560.000,00	700.000,00

² Inferiore ai € 40.000,00

³ Inferiore ai € 40.000,00

⁴ Inferiore ai € 40.000,00

⁵ Inferiore ai € 40.000,00

	giovanile e di progetti e servizi socio-educativi rivolti ai giovani ed alle famiglie del territorio della Comunità Valsugana e Tesino, mediazione familiare, ...							
14	Servizio semi-residenziale per minori Gruppo Appartamento	2021	24 MESI	NO	0,00	25.000,00	25.000,00	50.000,00

PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI

SERVIZIO URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI

PROGRAMMA 1 SERVIZI DI MANUTENZIONE GESTIONE E POTENZIAMENTO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITA' DEL PROGRAMMA		
	DISPONIBILITA' FINANZIARIE		IMPORTO TOTALE
	2021	2022	
Stanziamenti di bilancio	115.864,41		115.864,41
Risorse derivanti da entrate destinazione vincolata per legge			
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo			
Risorse derivanti da alienazioni del patrimonio disponibile			
Altro			

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

SERVIZIO AMBIENTE ED EDILIZIA ABITATIVA

PROGRAMMA 1 SERVIZI DI TUTELA AMBIENTALE

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITA' DEL PROGRAMMA		
	DISPONIBILITA' FINANZIARIE		IMPORTO TOTALE
	2021	2022	
Stanziamenti di bilancio	€ 216.000		216.000,00
Risorse derivanti da entrate destinazione vincolata per legge			
Risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo			
Risorse derivanti da alienazioni del patrimonio disponibile			
Altro			

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

N	ELENCO ACQUISTI DEL PROGRAMMA	ANNUALITA' IN CUI SI PREVEDE DARE AVVIO AL PROCEDIMENTO	DURATA CONTRATTO	L'ACQUISTO E' RELATIVO A UN NUOVO AFFIDAMENTO DI CONTRATTO IN ESSERE (SI/NO)	IMPORTO PRIMO ANNO	IMPORTO SECONDO ANNO	COSTI SU ANNI SUCCESSIVI	TOTALE
	Efficientamento della raccolta mediante completamento della raccolta porta a porta degli imballaggi leggeri	2021	3 mesi	no	€ 216.000			€ 216.000